[image: C:\Documents and Settings\Администратор\Мои документы\Мои рисунки\Герб МО СП Дабатуйское.png]

Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Дабатуйское»
Заиграевского района
Республики Бурятия
671336, с. Эрхирик, ул. Гагарина, 1. тел-факс: (8-301-36) 58-610
РЕШЕНИЕ

От «18» мая 2021 г.                 № 11

«Об установлении границ территории,
на которой предполагается осуществление
территориального общественного самоуправления
«Автодорожник» муниципального
 образования сельского поселения «Дабатуйское»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании сельского поселения «Дабатуйское», утвержденного Решением Совета депутатов от «21» октября 2010 г. № 191, в соответствии со статей 12 Устава муниципального образования сельского поселения «Дабатуйское» Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Автодорожник», согласно приложению.
2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, не являются границами земельного участка и не попадают в сферу действия земельного законодательства.
3. Администрации муниципального образования сельского поселения «Дабатуйское» опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельское поселение «Дабатуйское»                                          Н. Г. Доржиева
image1.png